

CNC-TEKNIK ApS

Egeskovvej 147, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 70 01 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.



Jannik Schnoor Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNC-TEKNIK ApS
Egeskovvej 147
7000 Fredericia

E-mail: TV@CNC-TEKNIK.DK

CVR-nr.: 40 70 01 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jannik Schnoor Nielsen, direktør
Thomas Vinther, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og service af maskiner til metalindustrien samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.205.839 kr. mod 2.689.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.546.379 kr. mod 1.209.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.205.839	2.689.969
1 Personaleomkostninger	-1.215.405	-1.109.758
Resultat før finansielle poster	1.990.434	1.580.211
Øvrige finansielle omkostninger	-4.715	-23.576
Resultat før skat	1.985.719	1.556.635
Skat af årets resultat	-439.340	-346.984
Årets resultat	1.546.379	1.209.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.546.000	1.387.000
Overføres til overført resultat	379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.349
Disponeret i alt	1.546.379	1.209.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.849	730.771
Andre tilgodehavender	2.881	3.165
Tilgodehavender i alt	<u>637.730</u>	<u>733.936</u>
Likvide beholdninger	<u>1.670.194</u>	<u>1.223.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.307.924</u>	<u>1.957.732</u>
Aktiver i alt	<u>2.307.924</u>	<u>1.957.732</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	632	253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.546.000	1.387.000
Egenkapital i alt	<u>1.586.632</u>	<u>1.427.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.985	18.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	971	971
Selskabsskat	20.340	96.984
Anden gæld	681.996	414.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.292</u>	<u>530.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>721.292</u>	<u>530.479</u>
Passiver i alt	<u>2.307.924</u>	<u>1.957.732</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	177.602	900.000	1.117.602
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.349	1.387.000	1.209.651
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	253	1.387.000	1.427.253
Udloddet udbytte	0	0	-1.387.000	-1.387.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	379	1.546.000	1.546.379
	40.000	632	1.546.000	1.586.632

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.197.728	1.093.553
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.861</u>	<u>9.389</u>
	<u>1.215.405</u>	<u>1.109.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>